Guayaquil, 21 de Enero del 2.000

Señora VANESSA STAGG DE NEBEL Ciudad.

De mis consideraciones:



Cúmpleme comunicar a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía TILTUR S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla en el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO, de la Compañía por un período de CINCO AÑOS, el mismo que fue inscrito en el Registro Mercantil el 20 de Diciembre de 1.994, con los deberes y atribuciones que para el cargo le fija el Estatuto Social, en su Artículo Vigésimo Noveno.

En razón de su cargo le corresponde ejercer por si sóla la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía TILTUR S. A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil el 20 de Mayo de 1.994 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 23 de Junio de 1.994.

Atentamente,

ECON. LEONARDO/STAGG DESCALZI

GERENTE GENERAL

DILIGENCIA DE ACEPTACION: yo, SRA. VANESSA STAGG DE NEBEL, portador de la cédula de identidad #. 091040158-7 de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudadela Sta. Cecilia, Av. Circunvalación y calle séptima en la ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO, de la Compañía TILTUR S. A., para el cual he sido reelegida.

CALL OUNTED

ranesa stagger Millel

SRA. VANESSA STAGG DE NEBEL

PRESIDENTE EJECUTIVO

Guayaquil, 21 de Enero del 2.000

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de Pronid Registro Mercantil No. MERC Repertorio No. 1.844 Se archivan los Comprebentes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, 31 le Guero del 2.000

> PONCE LEDD. CARIOS Registrador Mercapitil Suptonia dei Canson Guayaquit